Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

n

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO a Márcio Fabiano Buzolin, que trabalhou por 26 anos na Cobal, trabalha

atualmente na Granzoto Frios, e nas horas noturnas trabalha em eventos nos rodeios.

Márcio é sonoplasta de rodeio, e participa de rodeios nos circuitos, como

rancho Primavera, e muitos outros rodeios do Brasil, estando quase toda semana em

cidades diferentes, levando não só o nome Buzolin, mas sim levando o nome de

Taquaritinga pelo país.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de maio de 2020.

BETO GIROTTO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 084/2020

Recebido em 04/05/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
04/05/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..